

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUB RETIFICAÇÃO DE ATA, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO PP 1/21		1,000	995,6500	995,65
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO ADITAMENTO CONTRATO DIÁRIO OFICIAL ESTADO		1,000	387,2000	387,20
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NO PRÉDIO E ÁREA EXTERNA		1,000	4.350,0000	4.350,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	280,0000	280,00
INFORMÁTICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇ	TABLET 10" ANDROID 7.0, 2GB RAM, CAP 32GB, CHIP 3G, 5000mAh	350	2,000	920,0000	1.840,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO MADEIRA REFORÇADO 40CM		2,000	12,5000	25,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	VASSOURA CAPIRA		5,000	21,9000	109,50
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	INST., LIMPEZA E MANUT CASA DE BOMBA E SISTEMA INCÊNDIO		1,000	1.750,0000	1.750,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA		16,141	5,8578	94,55
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		30,181	5,9988	181,05
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG		5,000	39,0000	195,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO LIGHT 1KG		2,000	39,0000	78,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		2,000	171,9000	343,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA PALITO AAA 12 BLISTERS X 2 UN. CAIXA		1,000	97,5000	97,50
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		30,000	24,0000	720,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	25,5000	510,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		5,000	17,3980	86,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		12,000	2,8500	34,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁLCOOL LIQUIDO EUCALIPTO		12,000	7,5000	90,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	13,7500	412,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		10,000	4,5000	45,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		8,000	3,5000	28,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		3,000	9,9900	29,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		8,000	3,5000	28,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		4,000	11,9000	47,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		8,000	3,8900	31,12
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,9900	26,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		1,000	26,9000	26,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COLA SUPER BONDER LIQUIDO		1,000	12,9000	12,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA INDIA PCT 8G		5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		8,000	5,4900	43,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		4,000	5,4900	21,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		6,000	7,9500	47,70

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		10,000	11,5000	115,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		12,000	2,0900	25,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		3,000	6,5000	19,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,9900	7,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 1L ALADDIN COFEE LINEA		1,000	75,0000	75,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,175	10,9872	12,91
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		10,000	6,7800	67,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML		4,000	8,7500	35,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		12,000	3,9900	47,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		3,000	10,9900	32,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		3,000	7,9900	23,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	10,9900	10,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	15,9800	15,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		5,000	7,9900	39,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		10,000	2,9900	29,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		3,000	6,9500	20,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	7,9900	7,99
T. GUIMARAES - INFORMATICA - ME	NOTEBOOK I5, 8GB, SSD 512GB,TELA 15,6", W 10, OFFICE 2016	322	16,000	4.565,0000	73.040,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT, HIGIENIZAÇÃO 18 AP E CARGA GÁS 01 AP AR CONDICIONADO		1,000	3.200,0000	3.200,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	11.175,3700	11.175,37
Total Geral do Mês ---->					131.507,08